第 1 页 共 2 页

95031 部队桂城营区整修项目施工总承包

第 1次答疑与澄清修改文件

项目编号：A01-440605-2025-0049-01-01

项目名称：95031 部队桂城营区整修项目施工总承包

答疑与澄清修改文件发出时间：2025 年 08 月 05 日

原定开标时间：2025 年 08 月 22 日

一、答疑内容

无

二、澄清修改内容

1、现就《招标文件》第五章合同条款及格式第 177 页 14.2.1 竣

工结算申请的如下内容作出修改：

原内容： 修改为：

如承包人未按照本合同专用条款

“1.13 条工程量清单缺陷”规定

时间提出缺项、漏项申请的，该

缺项、漏项部分工程量结算时按

合同估价原则（合同专用条款

10.4.1 变更估价原则）组价后金

额的 90%计入结算。

涉及工程量清单缺陷的按合同专

用条款“1.13 工程量清单缺陷”

规定执行。

三、其他说明

第 2 页 共 2 页

（1）本答疑与澄清修改文件是对招标文件的规定、修改或补充，

对于招标文件及其他函件内容相同（或相同性质）的内容应作修改或

补充，投标人递交的投标文件中涉及到上述内容的也应在相同的位置

修改，否则后果自负。

（2）如本答疑与澄清修改文件的内容与在此之前发出的招标文

件、其他文件以及口头答复有不一致的，均以本“答疑与澄清修改文

件”的内容为准。

（3）本项目投标截止时间，开标时间及递交投标保证金截止时

间未改变。

（4）本“答疑与澄清修改文件”共 2 页，请投标人注意是否完

整。

招标人：佛山市代建项目管理中心 代理机构：广东省汇智项目管理有限公

司

地址：佛山市禅城区五峰四路 2号 地址：佛山市三水区云东海街道驿北路

5号云东海碧桂广场一区 2座 207

联系人：王工 联系人：何小姐

联系方式：0757-82305515 联系方式：87710881

2025 年 08 月 05 日 2025 年 08 月 05 日

		2025-08-05T12:02:04+0800
	{"DiskID":"66D030B95EFCFD734D2A6372C73EEF5DA7C372BA361138011E249D99C0FD5A53","IP":"192.168.8.36","MAC":"78:04:E3:97:C5:BA"}

		2025-08-05T12:02:08+0800
	{"DiskID":"66D030B95EFCFD734D2A6372C73EEF5DA7C372BA361138011E249D99C0FD5A53","IP":"192.168.8.36","MAC":"78:04:E3:97:C5:BA"}

		2025-08-05T12:02:08+0800
	{"DiskID":"66D030B95EFCFD734D2A6372C73EEF5DA7C372BA361138011E249D99C0FD5A53","IP":"192.168.8.36","MAC":"78:04:E3:97:C5:BA"}

		2025-08-05T14:32:49+0800
	{"DiskID":"D89015CC51398DAF2A36BE18D0F00CFFDD8F9B1CBCEF875C71726E4161404C3A","IP":"19.129.192.62","MAC":"30:9C:23:4F:B7:B6"}

		2025-08-05T14:32:59+0800
	{"DiskID":"D89015CC51398DAF2A36BE18D0F00CFFDD8F9B1CBCEF875C71726E4161404C3A","IP":"19.129.192.62","MAC":"30:9C:23:4F:B7:B6"}

		2025-08-05T14:32:59+0800
	{"DiskID":"D89015CC51398DAF2A36BE18D0F00CFFDD8F9B1CBCEF875C71726E4161404C3A","IP":"19.129.192.62","MAC":"30:9C:23:4F:B7:B6"}